Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Первое  заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  04.10. 2013 года №1-2

О структуре органов местного самоуправления Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_402]1. Установить, что структуру органов местного самоуправления Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области составляют:
[bookmark: _GoBack]- Совет депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области;
- Глава Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области;
- Администрация Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области;
- Контрольно-счетная комиссия Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Председательствующий на первом
заседании Совета депутатов Сластухинского
муниципального образования					 В.И.Курышев